
SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

Résolution 2022-09-R03 
REMERCIEMENT DE CAROLE LEMOINE POUR SERVICES RENDUS 

 
Attendu que Carole Lemoine est une retraitée de l’Agence du revenu du Canada depuis 
plusieurs années; 

 

Attendu que Carole Lemoine a travaillé à la rémunération et elle a acquis une expertise 
indéniable au niveau de la pension; 

 

Attendu que Carole Lemoine a fait du bénévolat au cours des dernières années afin 
d’aider les membres et non-membres à préparer les documents de retraite et à prendre 
les décisions judicieuses; 

 

Attendu que Carole Lemoine désire se libérer de certaines tâches et passer le flambeau; 

 

Il est résolu que le syndicat des employé-e-s de l’impôt offrira un bouquet de fleurs d’un 
montant de 100$ afin de souligner et remercier la contribution de Carole Lemoine auprès 
des membres de la section 10005. 

 

Proposée par Dany Gélinas     Secondée par Sabrina Williams  

 

Adoptée le 2022/09/06 

 

Jocelyn Boulanger 

Secrétaire SEI 10005 


